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Kallelse och dagordning till årsmöte med Ärtholmens Sommarstads medlemmar 
Torsdagen den 23 mars 2023, kl. 18.30  
Plats: Limhamns Folkets Hus 
 
  1.  Mötets öppnande 

  2.  Fastställande av röstlängd och dagordning 

  3.  Fråga om kallelse skett i behörig ordning 

  4.  Val av ordförande att leda mötet 

  5.  Val av protokollförare 

  6.  Val av justerare         

  7.  Val av rösträknare 

  8.  Styrelsens verksamhetsberättelse  

  9.  Fastställande av balans och resultaträkning 

10.  Revisorernas berättelse 

11.  Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 

12.  Behandling av motioner och förslag 

13.  Beslut om ersättning till styrelse, suppleanter, revisorer och andra eventuella arvoden 

14.  Fastställande av budget och avgifter 

15.  Val av föreningens ordförande, övriga styrelseledamöter och suppleanter enl. §§ 6.1 – 6.3 

a.  Val av en (1) ordförande på 2 år, avgående Jan Väring 

b.  Val av två (2) ledamöter på två (2) år, avgående Jörgen Palm och Margareta Elving 

c.  Val av tre (3) suppleanter på ett (1) år, avgående Sören Henriksen, Tobias Berg och Mats  

 Höjman   

 16.  Val av revisorer och revisorssuppleanter enl. § 7.2 

a. Val av en (1) revisor på två (2) år, avgående Ann-Christin Kortz                      

b. Val av en (1) Revisorssuppleant på ett (1) år, avgående Kerstin Andersson och Karin Sannum  

 17.  Val av övriga förtroendevalda 

a. Val av två (2) Studieorganisatörer på ett (1) år, avgående Eva Lecomte och Mia Erichs                                     

b. Val av två (2) ledamöter till Arbetsgrupp för Miljö och Hållbarhet på ett (1) år, avgående  

c. Anna Bokström och Annelie Larsson 

d. Val av en (1) ledamot till Arbetsgrupp för Miljö och Hållbarhet på två (2) år, avgående Karina Brozinic 

e. Val av två (2) ledamöter till festkommittén på två (2) år, avgående Ulf Persson och Claes Carlsson 

f. Val av en (1) kontaktperson till idrottssektionen på ett (1) år, avgående Rolf Nyberg 

 18.   Val av valberedning enligt § 8.1 

     a. Val av en (1) person till valberedning på två (2) år, avgående Bengt Kortz 

 19.   Fastställande av ordningsföreskrifter 

 20.   Val av två (2) ombud att representera föreningen vid Svenska Koloniträdgårdsförbundet Södra  

         Regionen 

 21.   Övriga ärenden 

 22.   Årsmötets avslutande 
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Valår 2023 
 Avgående Valberedningens  

förslag 

 

Ordförande Jan Väring Peter Johansson 2 år 

Ledamot Jörgen Palm Tobias Berg 2 år 

Ledamot Margareta Elving Karin Sannum 2 år 

Suppleant Sören Henriksen Sören Henriksen 1 år 

Suppleant  Tobias Berg Boel Persson 1 år 

Suppleant Mats Höjman Clara Paul 1 år 

Revisor Ann-Christin Kortz Roger Sandström 2 år   

Revisorssuppleant Kerstin Andersson 

Karin Sannum 

Kerstin Andersson 1 år 

Kontaktperson  

idrottssektionen 

Rolf Nyberg Rolf Nyberg 1 år 

Festkommittén Ulf Persson Roberto Tyrone 2 år 

Festkommittén Claes Carlsson Claes Carlsson 2 år 

Studieorganisatör Mia Erichs Mia Erichs 1 år 

Studieorganisatör Eva Lecomte Eleonor Rosenlind 1 år 

Arbetsgrupp för miljö och 

hållbarhet 

Karina Brozinic 

Anneli Larsson 

Anna Bokström 

Karina Brozinic 

Anneli Larsson 

Anna Bokström 

2 år 

1 år 

1 år 

Valberedning Bengt Kortz Styrelsens förslag 

Bengt Kortz 

 

 
Val av två (2) ombud att representera föreningen vid Koloniträdgårdsförbundet Södra Regionen vilka 
utses av styrelsen vid det konstituerande mötet som följer på årsmötet 
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  Verksamheten 2022 

 

Föreningens organisation 
Styrelsen har efter konstituering haft följande sammansättning: 
Jan Väring ordförande, Jörgen Palm vice ordförande, Knut Wålstedt kassör och Lisbeth Erlandsson 
sekreterare. 
Övriga styrelseledamöter: Margareta Elving och Lena Kvant. 
Styrelsesuppleanter: Sören Henriksen, Tobias Berg och Mats Höjman 
Revisorer: Yvonne Carlsson och Ann-Christin Kortz 
Revisorssuppleant Kerstin Andersson, Karin Sannum 
Studieorganisatörer: Eva Lecomte och Mia Erichs 
Arbetsgrupp för Miljö och Hållbarhet: Karin Brozinic, Anneli Larsson och Anna Bokström 
Idrottssektionen: Rolf Nyberg 
Festkommittén: Ulf Persson, Claes Carlsson, Marie Nyberg och Bodil Malmkvist 
Valberedning: Bo Skog, Bengt Kortz och Ingvar Hedlund 
Vaktmästare: Robin Larsson 
 
Styrelsemöten 
Styrelsen har under året haft 12 protokollförda möten. Utöver möten och styrelsearbete har styrelsen 
haft ytterligare personliga uppdrag som de har arbetat med under året. Arbetsutskottet har dessutom 
träffats för att lösa akuta problem. 
 
Skötsel av gångar och tomter 
Styrelsen har vid ett par tillfällen gått runt i området för att kontrollera skötseln av gångar, häckar, höga 
träd samt annat som finns angivet i ordningsföreskrifterna. De flesta kolonister sköter detta utan 
anmärkning. 
 
Årsmötet  
Ordinarie årsmöte hölls den 30 mars. Det kom 85st röstberättigade varav 1 st fullmakt 
 
Halvårsmötet  
Halvårsmötet avhölls den 21 augusti kl. 11.00 på Ärtholmens dansbana. 
 
Nya kolonister      
Under året såldes 33 stugor på öppna marknaden. Snittpriset för dessa var ca 754 000 kronor. 
 
Underhållning och festligheter 
Midsommarafton den 24 juni var det dans som vanligt med lottstånd och chokladhjul. Midsommardag 
var som vanligt ägnad åt barnen med dans runt midsommarstången och godispåse. Lördagen den 23 
juli var det dags igen för dans med picknick. Så även lördagen den 27 augusti då festorkestern 
spelade. 
 
Verksamheter från Miljö och Studiegrupperna 
Tre medlemsaktiviteter blev av – tomatkursen, mustning av äpplen och igelkottshusbygge. Gruppen 
har haft fyra planeringsmöten för genomförande av kommande miljödiplomering och aktivitetsförslag för 
framtida samarbeten har kontakt etablerats med andra koloniföreningar som miljödiplomerar sig i 
Malmö. Ekonomiskt bidrag har sökts och beviljats från Koloniträdgårdsförbundet. 
 
Verksamhetsberättelse för Boulen  
Boulen startade upp i vanlig ordning och det spelades hela sommaren. 
Boulens årsmöte ska hållas den 11 april i föreningshuset. För tid se anslagstavlan. 
 
Övriga aktiviteter    
Canastagruppen träffades en gång i veckan under hela sommaren som vanligt. 
 
Loppis i Öppna trädgårdar   
Det blev en loppis vid dansbanan den 21 maj och två loppisar  i trädgårdarna en den 21 maj och en 
den 2 juli. 
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Ordnings- och skötselregler för odlingslott 

Odlingslottens användning 

Odlingslotten ska användas för odling av köksväxter, bär, frukt och blommor. Den får inte användas för kommersiell odling 
eller som upplagsplats. Jorden ska brukas omsorgsfullt och hållas i vårdat skick. Endast medel godkända av naturvårdsverket 
får användas. 
 

Skötsel av odlingslott 

Odlingslotten ska skötas på ett sådant sätt att den ger ett vårdat intryck. Den ska hållas fri från ogräs. Plantering av buskar 
och andra högre växter får inte göras så att det uppstår olägenheter för de närmaste grannarnas odlingar. Högväxande träd får 
inte planteras. Träd, buskar och perenna växter får ej bli högre än 2 meter. Det är endast tillåtet att ha en redskapslåda som får 
vara högst 60 centimeter bred, 60 centimeter hög och 2 meter lång.  Det är inte tillåtet att ha gräsmatta på odlingslotten. 
Invasiva främmande växter enligt EU:s lista, så som jättebalsamin, parkslide och sidenört, är förbjudna och får inte odlas på 
lotten. 
Taggtråd får inte användas. 

Skötsel av gångar 

Angränsande gångar ska hållas rena och snygga samt hålla sådan bredd att man med lätthet kan komma fram med skottkärra. 

Trädgårdsavfall 

Trädgårdsavfall ska antingen komposteras på den egna odlingslotten eller transporteras till avfallscontainern för grönt avfall. 
Grovavfall lämnas på kommunens avfallsanläggning-/återvinningscentraler. Förbjudna invasiva växter får inte läggas i vår 
gemensamma trädgårdsavfallskontainer. De ska förpackas väl i sopsäck och köras till Sysavs återvinning för bränning. Vanligt 
trädgårdsavfall ska i mesta mån finfördelas och användas som täckmaterial i odlingen eller komposteras på egna lotten. I sista 
hand transporteras till avfallscontainern för grönt avfall. 

Bevattning 

Nyttjande av vattenposterna ska ske så att inga olägenheter uppstår i området. Vattenspridare får inte lämnas utan tillsyn vid 
bevattning. 

Ytor 

Du får hårdgöra en yta med betongplattor eller marktegel på max 10 % av lotten. Det är tillåtet att använda miljövänlig 
markduk på lotten. 

Numrering 
 
Varje kolonist har ansvar att för numrering på sin lott, nummerskylt erhålles av föreningen.  Numret på odlingslotten ska vara 
väl synlig från gången.  

Övrigt 

Arbetet på lotten ska varje år påbörjas i så god tid att lotten är i huvudsak iordningställd och städad den 15 juni.                 

Lotten ska vara i ordning under hela odlingssäsongen. Det går bra att förlänga odlingssäsongen och fortsätta med höst och 

vinterodling, men dött material ska grävts ur bäddarna (får gärna ligga kvar som täckmaterial) senast 31 oktober. Vi 

rekommenderar höstgrävning framför vårgrävning, då vi har tung lerjord, samt att bruka marktäckning för jordförbättring. Vi 

rekommenderar handgrävning, framför jordfräsning. Jordfräsning fördärvar jordstrukturen och förvärrar även spridningen av 

rotogräs. 

Vid tillträde till lotten betalar man en depositionsavgift på 1000 kr som man får tillbaka när man lämnar lotten. Denna avgift 

används vid det tillfälle som lotten inte är städad. Vid ev sjukdom eller annan frånvaro från lotten SKA styrelsen meddelas om 

detta.  
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Vid misskötsel 

Om enskild arrendator inte följer gällande ordningsföreskrifter äger föreningen rätt att säga upp avtalet med 30 dagars 

uppsägningstid efter styrelsens beslut. Styrelsen dokumenterar misskötsel med fotografi och skickar ett varningsbrev först. 

Åtgärdas inte lotten omgående och ser likadan ut vid ny inspektion sägs den upp. Inspektion sker löpande under året och 

lotten kan sägas upp när som helst under året.   

Styrelsen för Ärtholmens Sommarstad 

Dessa ordningsföreskrifter är antagna vid Ärtholmens Sommarstads ordinarie årsmöte den 23 mars 2023. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     


